	Nr. Prot ______________
	KËRKESË
	

	Datë ___/___/202__
	
	

	Bashkia Kamëz
	
	



PËR PARKIMIN E MJETEVE NË VENDPARKIMET E REZERVUARA PËR INVALIDË
BASHKISË KAMEZ
SEKTORIT TË LIÇENCIMIT

Unë i nenshkruari ______________________________________ banues në__________________________________________________
Tel/Cel: ___________________________________________________________________________________________
Me objekt te ushtrimit te aktivitetit __________________________________________________________________________________

Bazuar në ligjin nr. 139/2015 “Per Veteqeverisjes Vendore” me ndryshimet përkatëse, ligjit nr. 8308, datë 18.03.1998 “Për transportet rrugore” me ndryshimet përkatëse, VKM nr. 153 datё 07.04.2000 “Pёr miratimin e rregullores sё zbatimit tё kodit rrugor tё Republikën e Shqipërisë”, me ndryshimet përkatëse si dhe vendimet përkatëse te Këshillit Bashkiak;

K Ë R K O J:

Paisjen me lejen përkatëse për Parkim e mjeteve në vend parkimet e rezervuara per invalide:   

Bashkelidhur dorezoj dokumentat e mëposhtem:

☐ 1. Vertetim Banimi.
☐ 2. Libreze invaliditeti.
☐ 3. Leje qarkullimi i mjetit ne pronesi

Realizohen tabelat Sinjalistike Vertikale (2 copë, fillim-fund) 

Deklaroj te drejten e organit kompetent qe leshon autorizimin; a) per te kerkuar dokumenta shtes e qe ndihmojne marrjen e vendimit. b) per te dhene pergjigje negative kerkeses se paraqitur nese kjo gjykohet e arsyshme dhe e justifikuar.

	K Ë R K U E S I (emër, mbiemër, firmë, vulë)
	___________________________________________________________________

	
	
	

	Marrësi në dorëzim (Specialisti)
	_____________________________________________
	Kamëz më, ____/____/202__



Përgjigja (Vendimi) do të merret me datë ____ / ____ / 202__ (sipas afatit ligjor 15 ditë), ndërsa Leja do të merret 2 ditë pas. 

Shënim.
1. Dokumentat e paraqitura sipas kërkesës duhet të jenë origjinale ose kopje të noteruara.
2. Kjo kërkes e përpilohet në dy kopje ku njëra protokollohet dhe tjetra i jepet kërkuesit.



